



## DGI Storstrømmen 200 m

### Udtagelse af skytter til landsdelshold og foreningshold til DM 2019

**Landsdelshold:** DGI Storstrømmen udtager landsdelshold UNGDOM for klassegrupperne BØRN og JUNIOR og landsdelshold VOKSEN for klassegrupperne VOKSEN Stilling VOKSEN Åben og SENIOR.

DM-deltagelse sker ifølge DGI's bestemmelser jf. Skyttebogen. Ved udtagelsen lægges der vægt på indberettede resultater til ranglisten, men Riffeludvalget forbeholder sig ret til at udtage skytter, der ikke er på ranglisten.

**Foreningshold:** DGI Storstrømmen udtager foreningshold á 4 skytter for hhv. BØRN, JUNIOR, VOKSEN Stilling, VOKSEN Åben og SENIOR. Hvert hold skal skyde og indberette min. 3 holdresultater for at kunne udtages til DM. Holdenes deltagelse i DM sker efter DGI's bestemmelser jf. Skyttebogen.

Holdresultaterne sammensættes af 4 skytters resultater fra foreningernes egne skydedage eller aftenstævner i Tubæk og Musse, 1 holdresultat fra hver af perioderne:

Uge 17-19, 20-22, 23-25 og 31-32. Herudover kan der indberettes hold ved alle åbne stævner i DGI Storstrømmens område skudt senest 11/8 2019.

OBS!: Holdresultaterne behøver ikke at skydes af alle 4 skytter på samme sted/dag.

#### Indberetning af holdresultater:

Holdresultat (på holdkort 200m turnering) mailes til Peter Hansen – [jph@oernes.dk](mailto:jph@oernes.dk) senes søndag i den sidste uge i hver periode og for holdresultat ved stævner på den sidste stævnedag. En skyttes resultat fra holdskydning indberettes til den individuelle rangliste.S

Gem resultatark/-strimmel, de kan stikprøvevis indkaldes til kontrol.

#### Skydningernes gennemførelse:

DGI Storstrømmen står ikke for den praktiske afvikling af skydningerne. Skytterne gennemfører skydningerne på godkendt 200 m-bane efter DGI's bestemmelser jf. Skyttebogen.

**Resultatformidling:** Der vil efter hver periode blive offentliggjort stillingen i 200m turneringen i nyhedsmails.

**Indskud:** Der betales ikke indskud til DGI Storstrømmen for deltagelse i rangliste- og holdskydningerne.

Hvis resultater skydes ved åbne stævner, må skytterne dog betale normalt indskud for deltagelsen til stævnearrangøren.